Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный центр №1»

454136, г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев, 56-6, Тел/факс 8 (351) 200-20-19
e-mail: maouoc 1 @mail.ru

«01» июля 2024 г. № <^33^

ПРИКАЗ
О зачислении обучающихся
в первый класс на
2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании
в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», на основании Устава МАОУ
«ОЦ №1», Положения о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения
образовательных отношений между МАОУ «ОЦ №1» и обучающимися и (или) родителями (законными
представителями) несовершеннолетних обучающихся, Положения о правилах приема, перевода,
отчисления и восстановления обучающихся МАОУ «ОЦ №1»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся в первый класс МАОУ «ОЦ № 1» на 2024-2025 учебный год согласно
заявлениям - 57 человек (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР Дёминой Е.Е. создать организационно управленческие условия
для информирования родителей (законных представителей) обучающихся в сети Интернет, на
информационном стенде о зачислении обучающихся в первый класс МАОУ «ОЦ № 1» на 2024-2025
учебный год.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор И.П. Правосудова

mail.ru

Приложение к приказу

от 01.07.2024 №233-у

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21

23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33

35,36,37,38,39,40,41

43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,

Итого: 57

	‎C:\Users\Principal\Desktop\1 классы 2024-2025\Приказ 233-у О зачислении в 1 класс (1 этап) 2024-2025 учебный год.pdf‎
	‎C:\Users\Principal\Desktop\1 классы 2024-2025\Приложение к приказу 233-у.docx‎